PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 3013/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93, considerando o disposto no PGEA/SEI nº
19.21.0286.0022632/2024-97,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades os integrantes do MPPI, abaixo declinados, entre os dias 23 e 27 de
setembro de 2024, em razão da realização do Curso de Noções de Investigação via análise de dados
telemáticos e OSINT, que será ministrado na cidade de Teresina-PI, presencialmente, na sala da EJUD, no
Tribunal de Justiça, nos turnos manhã e tarde:

CLÁUDIA PESSOA MARQUES DA ROCHA SEABRA

CLÁUDIO ROBERTO PEREIRA SOEIRO

LEONARDO FONSECA RODRIGUES

JOÃO PAULO SANTIAGO SALES

RÔMULO PAULO CORDÃO

PLÍNIO FABRÍCIO DE CARVALHO FONTES

LUCIANO LOPES SALES

EDGAR DOS SANTOS BANDEIRA FILHO

SILAS SERENO LOPES

GABRIELA ALMEIDA DE SANTANA

LUANA AZERÊDO ALVES

JOSÉ WILLIAM PEREIRA LUZ

LENARA BATISTA CARVALHO PORTO

07/08/2024, 08:02 SEI/MPPI - 0809307 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=939828&infra_siste… 1/2

EDUARDO PALÁCIO ROCHA

JESSÉ MINEIRO DE ABREU

FABRÍCIA BARBOSA DE OLIVEIRA

JAIME RODRIGUES DE ALENCAR

NAYANA DA PAZ PORTELA VELOSO

THAYNARA RODRIGUES ROCHA, matrícula 15298

ANA RAYZA SANTOS COSTA, matrícula 20009

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de agosto de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 06/08/2024, às 13:17, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0809307 e o
código CRC 0D1B42A5.

07/08/2024, 08:02 SEI/MPPI - 0809307 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=939828&infra_siste… 2/2